АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 № 153

 В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", в связи с проведением спортивных соревнований по лыжным гонкам, для организации безопасного движения пешеходов и организации транспортных потоков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ограничить    движение  автотранспорта  на  участке автодороги по улице Летняя микрорайона Западный города Домодедово от пересечения с улицей Опушка до стоянки автомашин  на период проведения спортивных соревнований по лыжным гонкам с 08 часов 30 минут до 15 часов 00 минут 06 февраля 2021 года.
2. Службе дорожного хозяйства и транспорта администрации (Герасимов Ю.А.) разработать временную схему организации дорожного движения автотранспорта по улице Летняя микрорайона Западный города Домодедово.
3.    Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по городскому округу Домодедово (Кузьмин С.И.)  организовать регулирование дорожного движения на  участке автодороги по улице Летняя микрорайона Западный города Домодедово от пересечения с улицей Опушка до стоянки автомашин на период проведения спортивных соревнований по лыжным гонкам с 08 часов 30 минут до 15 часов 00 минут 06 февраля 2021 года.
4. Дорожной организации ООО «Благосервис» (Давтян А.Г.), установить дорожные знаки согласно временной схеме объезда.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В. и заместителя председателя комитета - начальника территориального отдела микрорайона Западный г. Домодедово комитета по территориальному управлению Негорожина Д.С.
Глава городского округа                                                                                                   А.В. Двойных
Об ограничении движения автотранспорта  по улице Летняя микрорайона Западный города Домодедово